УТВЕРЖДЕНО

Председатель территориальной
экзаменационной комиссии по
проверке и оценке необходимых
знаний водителей автотранспортных
средств, перевозящих опасные грузы

в Астраханской области(г.Астрахань)

_____________          В.Е.Пономарев

ПРОТОКОЛ

заседания

территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Астраханской области (г.Астрахань)

город Астрахань

26  апреля 2013 г.                № 2

Присутствовали:

Члены комиссии:

Пономарев Василий

Евгеньевич

Председатель территориальной

экзаменационной комиссии – вр.и.о начальника

МУГАДН по Астраханской области и

Республике Калмыкия – начальник отдела

автодорожного надзора

Болдырев Владимир

Александрович

секретарь территориальной экзаменационной

комиссии – государственный инспектор отдела

автодорожного надзора МУГАДН по

Астраханской области и Республике Калмыкия

Нестеров Ростислав

Петрович

начальник отдела контроля департамента

транспорта и портов министерства

промышленности, транспорта и природных

ресурсов Астраханской области

Соколов Владислав

Владиславович

старший государственный инспектор ОГИБДД

УМВД России по городу Астрахань, капитан

полиции

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного

квалификационного экзамена

Выслушали: председателя территориальной экзаменационной комиссии

В.Е.Пономарева по вопросу организации работы комиссии.

Решили:

1. Экзамены проводить в письменном виде.

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки

следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1;

6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 03.04.2013г. по 19.04.2013г.

1 Асадулин Александр Закирович сдал

2 Бигалиев Эльман Максотович сдал

3 Володин Александр Владимирович сдал

4 Данилов Александр Сергеевич сдал

5 Дегтяренко Сергей Викторович сдал

6 Добросердов Игорь Алексеевич  сдал

7 Досалиев Зайдулла Жумабекович сдал

8 Кабиров Равиль Растямович сдал

9  Каширский Николай Иванович сдал

10 Кирилин Андрей Петрович сдал

11 Конюхов Сергей Александрович сдал

12 Лапшин Игорь Владимирович сдал

13 Лепехин Николай Федорович сдал

14 Мингазов Фардин Фаридович сдал

15 Назаров Михаил Петрович сдал

16 Наурзгалиев Мурат Гафурович сдал

17 Пугатов Петр Юрьевич сдал

18  Сеитов Эльвар Рафикович сдал

19 Чунчалиев Руслан Ризванович сдал

20  Шишкин Сергей Викторович сдал

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 13.03.2013г. по 29.03.2013г.

21 Востриков Владимир Анатольевич сдал

22 Герасимов Павел Вячеславович   сдал

23 Белов Алексей Алексеевич не сдал

24 Кусаманов Тимербулат Курманбаевич сдал

25 Журавлев Сергей Александрович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4

указывается номер класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному

объёму обучения и подтвержденному уровню знаний.

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 03.04.2013г. по 19.04.2013г.

1 Асадулин Александр Закирович сдал

2 Бигалиев Эльман Максотович сдал

3 Володин Александр Владимирович сдал

4 Дегтяренко Сергей Викторович сдал

5 Добросердов Игорь Алексеевич сдал

6 Кабиров Равиль Растямович сдал

7 Каширский Николай Иванович сдал

8 Кирилин Андрей Петрович сдал

9 Лапшин Игорь Владимирович сдал

10 Лепехин Николай Федорович сдал

11 Мингазов Фардин Фаридович сдал

12 Назаров Михаил Петрович сдал

13 Наурзгалиев Мурат Гафурович сдал

14 Пугатов Петр Юрьевич сдал

15 Сеитов Эльвар Рафикович сдал

16 Чунчалиев Руслан Ризванович сдал

17 Шишкин Сергей Викторович сдал

18 Конюхов Сергей Александрович сдал

19 Досалиев Зайдулла Жумабекович сдал

20 Данилов Александр Сергеевич сдал

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 13.03.2013г. по 29.03.2013г.

21 Востриков Владимир Анатольевич сдал

22 Герасимов Павел Вячеславович   сдал

23 Журавлев Сергей Александрович не сдал

24 Кусаманов Тимербулат

Курманбаевич

сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ

и   изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 03.04.2013г. по 19.04.2013г.

1 Асадулин Александр Закирович сдал

2 Бигалиев Эльман Максотович сдал

3 Володин Александр Владимирович сдал

4 Дегтяренко Сергей Викторович сдал

5 Добросердов Игорь Алексеевич  сдал

6 Кабиров Равиль Растямович сдал

7 Каширский Николай Иванович сдал

8 Кирилин Андрей Петрович сдал

9 Лапшин Игорь Владимирович сдал

10 Лепехин Николай Федорович сдал

11 Мингазов Фардин Фаридович сдал

12 Назаров Михаил Петрович сдал

13 Наурзгалиев Мурат Гафурович сдал

14  Пугатов Петр Юрьевич сдал

15 Сеитов Эльвар Рафикович сдал

16 Чунчалиев Руслан Ризванович не сдал

17 Шишкин Сергей Викторович сдал

18 Конюхов Сергей Александрович сдал

19 Досалиев Зайдулла Жумабекович сдал

20 Данилов Александр Сергеевич сдал

Место и срок обучения группы: ФАУ «Астраханский УКК АТ»

с 13.03.2013г. по 29.03.2013г.

21 Востриков Владимир Анатольевич сдал

22 Герасимов Павел Вячеславович   сдал

23 Журавлев Сергей Александрович сдал

24 Кусаманов Тимербулат Курманбаевич сдал

Члены экзаменационной комиссии:*

Начальник отдела контроля

департамента транспорта и портов

министерства промышленности,

транспорта и природных ресурсов

Астраханской области

________________Р.П.Нестеров

Старший государственный

инспектор ОГИБДД УМВД России

по городу Астрахань

________________В.В.Соколов

Секретарь комиссии

________________В.А. Болдырев

* При условии присутствия на заседании комиссии

  Исп.Болдырев В.А. тел.: 8(8512) 54-93-16